
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
Об организации лагеря досуга и  
отдыха на базе МАОУ "Школа "Диалог" г. Перми  
в  июне 2023 года 

 

На основании приказа начальника департамента образования 

администрации города Перми от 29.05.2023 № 059-08-01-09-455 «Об 

организации лагерей досуга и отдыха, разновозрастных отрядов на базе 

подведомственных муниципальных образовательных учреждений летом 2023 г.», 

в целях качественной организации отдыха, оздоровления и летней занятости 

обучающихся, сохранения здоровья детей и подростков 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть лагерь досуга и отдыха продолжительностью 14 рабочих 

дней на базе МАОУ «Школа «Диалог» г. Перми с 31.05.2023 по 20.06.2023. 

2. Назначить начальником лагеря досуга и отдыха Каменских С.А., 

учителя начальных классов. 

3. Назначить  

3.1. воспитателями  лагеря досуга и отдыха следующих педагогов: 

Лекомцеву Г.Н.,  учителя начальных классов 

Леонову В.В., учителя начальных классов 

Созонову Е.В.,  учителя начальных классов  

Ташкинову Н.В.,  учителя начальных классов 

Сарсадских Н.И.,  учителя начальных классов  

Черемных Т.В.,  учителя начальных классов 

Солонину С.В.,  учителя начальных классов  

Чучину Е.А., учителя начальных классов 

3.2. руководителем кружка  Малыкину О.В., учителя музыки; 

3.3. организатором спортивной работы  Бабушкину А.В., учителя 

физической культуры;  

3.4. организатором досуговых и творческих мероприятий Соловьеву Н.В.,  

учителя физической культуры. 

4. Возложить персональную ответственность за жизнь и здоровье детей 

во время их пребывания в лагере досуга и отдыха на начальника лагеря, 

воспитателей, руководителей кружков, инструктора физкультурно-

оздоровительной работы, организатора досуговых и творческих мероприятий. 

5. Уполномоченному по охране труда Мазынскому В.В., медицинскому 

работнику Романенко Е.А. в срок до 31.05.2023  года провести инструктаж 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«ШКОЛА «ДИАЛОГ» Г.ПЕРМИ 
 

П Р И К А З 
 

 
 

П Р И К А З 
 

 

059-08/111-01-10/4-119 30.05.2023  

Документ создан в электронной форме. № 059-08/111-01-10/4-119 от 30.05.2023. Исполнитель: Кадочникова Т.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.05.2023 14:45



  

работников лагеря по технике безопасности, антитеррористической 

защищенности, санитарно-гигиеническим правилам, правилам пожарной 

безопасности, правилам поведения детей при перевозке, на воде, проведении 

зрелищно-массовых мероприятий, по оказанию первой медицинской помощи 

под личную подпись инструктируемых. 

6. Начальнику лагеря досуга и отдыха Каменских С.А. обеспечить 

6.1. комплектование лагеря обучающимися 1-4–х классов в количестве 130 

человек; 

6.2. качественную реализацию программы лагеря досуга и отдыха; 

6.3. незамедлительное информирование директора школы о каждом 

несчастном случае с ребенком в лагере досуга и отдыха; 

6.4. контроль за качеством питания в лагере досуга и отдыха; 

6.5. регистрацию данных об использовании и проставлении отметки о 

бронировании услуги на ребенка за счет средств бюджета города Перми в 

автоматизированной информационной системе «Учет использования 

сертификатов на отдых детей и их оздоровление, услуг по организации отдыха 

детей и молодежи». 

7. Контроль исполнения приказа возложить на учителя математики 

Перминову М.Г. 

 

                Т.Ф. Кадочникова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Перминова М.Г.  

Каменских С.А.  

Лекомцева Г.Н. 

Леонова В.В. 

Созонова Е.В.  

Ташкинова Н.В. 

Сарсадских Н.И.  

Черемных Т.В. 

Солонина С.В.  

Чучина Е.А. 

Малыкина О.В. 

Бабушкина А.В.  

Соловьева Н.В. 

Мазынский В.В. 

Романенко Е.А.  

 

 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/111-01-10/4-119 от 30.05.2023. Исполнитель: Кадочникова Т.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.05.2023 14:45


	1
	2

